
UCHWAŁA NR VIII/67/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia 
w służbie dla funkcjonariusza Komendy Powiatowej Policji w Puławach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji 
/Dz. U. z 2015 r., poz. 355 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Baranów środki finansowe dla Policji w wysokości 1400,00 
zł / słownie: jeden tysiąc czterysta zł / z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia w służbie  dla sierż. szt. 
Artura Poniewierskiego - realizującego zadania z zakresu służby prewencyjnej pełnionej na terenie Gminy 
Baranów funkcjonariusza Komendy Powiatowej Policji w Puławach.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Baranów a Komendantem Powiatowym Policji w Puławach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 84B04F9E-BDBA-44CA-B705-9F899378EFBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji /Dz. U. z 2015 r., poz. 355 ze
zm./ - rada gminy może przekazać, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem
wykonawczym /...../ gminy a właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji, środki finansowe
stanowiące dochody własne powiatu lub gminy, dla Policji z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia
w służbie, dla policjantów właściwych miejscowo komend powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy
realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej.

Przekazanie środków finansowych będzie zrealizowane na warunkach określonych w porozumieniu
zawartym pomiędzy ójtem Gminy Baranów a Komendantem Powiatowym Policji w Puławach.

Funcjonariusz sierż. szt. Artur Poniewierski od szeregu lat pełni słuzbę w puławskim garnizonie Policji
i wykonuje obowiązku dzielnicowego dla Gminy Baranów. Prowadzi bardzo intensywne działania prewencyjne
mające na celu poprawę bezpieczeństwa publicznego w gminie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest wskazane.

Id: 84B04F9E-BDBA-44CA-B705-9F899378EFBB. Podpisany Strona 1




